PAGE

Приложение №1
к договору возмездного оказания услуг №___________ от  «___ » ______ 2016 г.
г. _______________

                                                     «___» ______ 2016 г.
________________________________________________________, именуемая далее «Заказчик», действующая на основании _________________________________________. с одной стороны,
и ООО «Лайт Групп», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Гребенниковой Светланы Анатольевны, действующий на основании Устава, с другой стороны, совместно далее именуемые «Стороны», учитывая заключенный между Сторонами Договор возмездного оказания услуг № _________________ г. (далее «Договор»), пришли к соглашению о следующем:
     1. Общие положения.

  1.1. В соответствии с п.1.1 Договора, ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется оказать услуги по организации рекламного мероприятия (далее – Мероприятие), направленного на продвижение продукции товарного знака «______________» _______ 20____ г. в городе Воронеж.
Организация всех необходимых работ по проведению мероприятия «_____________» с механикой «_________________________________» на оборудованных площадках согласно сформированному Заказчиком таймингу подготовки и проведения мероприятия.

2. Форматы взаимодействия.

2.1. Исполнитель, в лице постоянного менеджера проекта выстраивает и поддерживает эффективные коммуникации с клиентом на протяжении всего срока подготовки и проведения Мероприятия, еженедельно (или по требованию клиента  ежедневно) предоставляя информацию о ходе выполнения работ, советуясь в принимаемых решениях по проекту.

2.2. В день проведения мероприятия Исполнитель обеспечивает Заказчика полной информацией о ходе работ согласно утвержденному плану любым доступным и удобным для Заказчика средством связи (мобильная связь, конференц-колл, skype).

3. Обязательства сторон.

3.1. ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить работы и услуги по организации Мероприятия  в порядке и в сроки, установленные настоящим Приложением. А также:

- утвердить персонал, выбрав из предоставленных кандидатур ведущих, кулинаров, промоутеров, фотографов наиболее соответствующих заявленным критериям.

-  предоставить Исполнителю утвержденный сценарий мероприятия.

- согласовать договорные обязательства ИСПОЛНИТЕЛЯ с третьими лицами по предоставлению площадки и оборудования для проведения Мероприятия.

- предоставить обучающую информацию о мероприятии.

- предоставить рекламные конструкции (пресс-волы), баннеры для анонса,  промо-материалы, промо-форму, одноразовую посуду для мастер-классов, столы для повара, воздушные шары с палочками/розетками и другие рекламные материалы.

3.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется провести Мероприятие согласно задачам и срокам, указанным в пунктах настоящего Приложения. В том числе, обязуется качественно осуществить работы по нижеперечисленным направлениям:

- подбор, согласование и букирование площадки в парке.

- проведение мероприятия по предоставленному сценарию в соответствии с предоставленным

планом и сметой.

-  подбор, обучение и организация работ ведущего,  утвержденного Заказчиком.

-  подбор и организация работы утвержденного Заказчиком кулинара на мастер-классах.

- подбор, обучение и организация работы промо-персонала для раздачи листовок и проведения

дегустаций после мастер-классов.

- организация фотосъемки мероприятия, предоставление фотоотчета в формате Jpeg, закачанных на файлообменник в количестве не менее 100 фотографий или исходников.

- подбор, обучение и организация работ звукового режиссера.

- надув шаров воздухом для раздачи на мероприятии.

- монтаж  рекламных конструкций на площадке.
- разработка и согласование рецептов блюд.
- закуп ингредиентов для мастер-классов (овощи, зелень, маринад, соусы).

      5.    Сроки проведения: _______ 20____ г.

6.    Площадка и график работы:

Город Воронеж, __________________________________________
7. Механика проведения: ______________
8. Стоимость  и порядок оплаты работ и услуг.
8.1.
Общая стоимость работ и услуг по настоящему Приложению составляет ___________руб. (_________________________ руб. ___ коп.), без НДС (18%).

8.2. По настоящему Приложению оплата услуг по проведению Мероприятия производится на основании счетов, выставленных ИСПОЛНИТЕЛЕМ, в следующем порядке:

a. Предоплата для букирования площадки составляет – ________ руб. (______________________________ рублей __ копеек), без НДС (18%). Оплачивается до ____________ г.
b. Предоплата на персонал составляет  –  ______ рублей (______________рублей __ копейки), без НДС (18%). Оплачивается до ___________г.

c. Постоплата составляет  – ___________ рублей (___________________ рублей ____ копеек), без НДС (18%).
9. Ответственность сторон.

9.1.  В случае срыва графика работ Исполнителем или непроведения мероприятия согласно представленному Заказчиком плану Исполнитель компенсирует Заказчику 100% от стоимости неоказанных услуг.

9.2. Оплата осуществляется  по истечении 30 (Тридцать) календарных дней с даты подписания акта приёмки-сдачи услуг на основании счета путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя.

Все изменения и дополнения к настоящему Приложению согласовываются Сторонами и оформляются в Дополнительном соглашении к настоящему Приложению.
Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Приложением, Стороны руководствуются Договором.
Заказчик

                 Исполнитель
_______________ (_____________)

                 _________________ (Гребенникова С.А.)

   м.п.

         м.п.
PAGE